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Suomen Konica Minolta tekee yhteistyötä WWF Suomen kanssa 
Itämeren hyväksi  
 
Syyskuu 2011 
 
  
Yhteistyön tavoitteena on kampanjan kautta kerättävillä varoilla tukea WWF:n (Maailman 
luonnonsäätiö) Operaatio Merenneitoa. Operaatio Merenneito on WWF:n kampanja Itämeren 
suojelemiseksi. Yhteistyösopimuksen avulla edistetään myös Konica Minoltan asiakasyritysten 
tietoisuutta Itämeren tilasta ja siihen vaikuttavista asioista.  

- Tuemme Operaatio Merenneitoa laitemyyntikampanjamme avulla: Lahjoitamme jokaisesta asiakkaillemme 
31.03.2012 mennessä toimitetusta kampanjalaitemallistamme 10 euroa Itämeren suojeluun, kertoo Konica 
Minolta Business Solutions Finland Oy:n markkinointijohtaja Jarno Ahonen.  - Pyrimme huomioimaan 
ympäristöarvojen toteutumisen laitteiden valmistamisesta ja kierrättämisestä ympäristöä säästäviin 
ominaisuuksiin myös maailmanlaajuisesti toiminnassamme.  
 
Suomen Konica Minolta - Konica Minolta Business Solutions Finland Oy – on tehnyt  yhteistyötä WWF 
Suomen kanssa jo vuodesta 2008 alkaen Green Office -ympäristöjärjestelmän puitteissa. WWF:n Green 
Office on toimistoille tarkoitettu ympäristöjärjestelmä, jonka avulla työpaikat voivat vähentää 
ympäristökuormitustaan, saavuttaa säästöjä ja hidastaa ilmastonmuutosta.  
 
- Konica Minolta on globaalisti sitoutunut ympäristöohjelmassaan vähentämään 80 % tuotteiden elinkaaren 
aikaisia hiilidioksidipäästöjä sekä tukemaan rajallisten luonnonvarojen uusiokäyttöä. Lisäksi biologisen 
monimuotoisuuden säilyttäminen kuuluu tavoitteisiimme. Kotoisen Itämeremme suojelu on näistä 
lähtökohdista mitä suurimmassa määrin ympäristötavoitteidemme mukaista, Ahonen jatkaa. 

Ympäristöjärjestö WWF julkaisi 31.08.2011 tulokset selvityksestä, joka arvioi sitä, miten Itämeren valtiot ovat 
toteuttaneet Itämeren suojeluun liittyvien sopimusten sisältöä. Valtioiden yhteisarvosana oli neliportaisen 
luokittelun alin arvosana eli välttävä, mikä kertoo epäonnistumisesta täytäntöönpanossa - vain Ruotsi ja 
Saksa pärjäsivät hieman muita paremmin. Huonoiten valtiot olivat onnistuneet rehevöitymisen 
vähentämisessä ja monimuotoisuuden suojelemisessa.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Konica Minolta Business Solutions Europe 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka tytäryhtiöt ja jakelijat 
toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja 
toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin väritulostuksen puolella.  
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta Business Technologies, Inc. -yhtiötä, jonka 
päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 27 200 työntekijää maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,8 miljardia euroa 
tilikaudella 2009/2010. Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja 
palvelujen toimittajana. 
 
Lisätietoja osoitteista: 
www.konicaminolta.fi 
www.konicaminolta.eu 
 
Tuotekuvat ovat saatavissa osoitteesta www.konicaminolta-images.eu 
 
Lisätietoja: 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
 
Tuotemerkit tai rekisteröidyt tuotemerkit kuuluvat niiden omistajille 
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